



تاریخ
<b>۲۹</b>
دی
<b>۱۳۹۸</b>
یکشنبه

## اطلاعیه برای مشترکین سیم‌کارت‌های اعتباری GSM– WLL

مشترکین سیم‌کارت‌های اعتباری GSM- WLL روستایی با کد دستوری #۱۱ سیم‌کارت‌های خود را شارژ نمایند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مخابرات منطقه فارس، ایزدی، مدیر منطقه ضمن اعلام خبر فوق افزود: مشترکین محترم سیم‌کارت‌های اعتباری GSM-WLL روستایی می‌توانند از طریق کد دستوری #۱۱ عملیات شارژ سیم کارت خود را انجام دهند.

وی در ادامه افزود: مشترکین محترم برای استعلام میزان مبلغ شارژ سیم‌کارت‌های اعتباری GSM- WLL نیز می‌توانند، از طریق کد دستوری #۱۱#\*۱۴۰ اقدام فرمایند.

### معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:

## توسعه و پیشرفت کشور از مسیر گزینش صحیح می‌گذرد

و ضروری است و نه‌تنها مانع و رقیبی برای مدیران محسوب نمی‌شود بلکه چشم بینا و گوش شنوای آن‌ها است.

قاسم‌پور نیروی انسانی سالم و توانمند متعهد و کارآمد را ثروت و سرمایه اصلی هر سازمان دانست و تأکید کرد این سرمایه مهم و اثرگذار از طریق گزینش صحیح به دست می‌آید.

وی بیان کرد: گزینش باید نیروهایی را انتخاب کند که علاوه بر این‌که سبب افزایش اعتماد مردم به‌نظام می‌شوند نیروهای جهادی باشند و در مسیر شهدا گام برداشته و ادامه‌دهنده راه افرادی همچون سپهبد شهید سلیمانی در مسیر خدمت به مردم و محرومین و مظلومین باشند.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس بایبان این‌که هسته‌های گزینش باید نیروهایی را انتخاب کنند که در خط ولایت و رهبری گام برداشته و خدمتگزار مردم هستند به توصیه‌های امیرالمؤمنین علی (ع) در نهج‌البلاغه اشاره کرد و افزود: افرادی باید به‌عنوان کارگزاران نظام اداری انتخاب شوند که مسئولیت را به شکل طعمه و لقمه نگاه نکنند و به خاطر

معاون استاندار فارس گفت: گزینش در رفاه پیشرفت و توسعه کشور اثرگذار است به علت این است که انتخاب نیروهای کارآمد و متعهد، کشور را به سمت پیشرفت هدایت خواهد کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عبدالرضا قاسم پور در جلسه‌هم‌اندیشی هسته‌های گزینش استان فارس که با حضور رئیس کل دادگستری استان، نماینده هیئت مرکزی گزینش وزارت کشور، رئیس سازمان بازرسی مسئولین هسته‌های گزینش استان فارس برگزار شد ضمن تسلیت ایام سوگواری دهه فاطمیه و حوادث دل‌خراش اخیر افزود: امیدواریم ازیان‌پس در هیچ‌یک از نقاط جهان به ویژه میهن اسلامی‌مان ایران، شاهد رخداد چنین وقایع تلخی نباشیم وی همچنین با تسلیت شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی عنوان کرد: این شهادت سبب احیای انقلاب و افزایش نگاه تیزبینانه مردم و روحیه مشارکت آنها در صحنه‌های مختلف کشور می‌شود.

معاون استاندار فارس خاطرنشان کرد: گزینش در نظام اسلامی امری لازم

### استاندار فارس در جلسه شورای هماهنگی حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس:

## پروژه‌های یادمان شهدای گمنام با پیشرفت فیزیکی ۸۰ درصد به بالا سال آینده تکمیل شود

## محدودیتی برای اقدامات دستگاهها در حوزه حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس وجود ندارد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در جلسه شورای هماهنگی حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان فارس، عنوان کرد: موضوع اصلی این شورا به همه دستگاه‌ها و نهادها مربوط است و همه به آن اعتقاد دارند؛ بنابراین انجام هر اقدامی در راستای حفظ

ارزش‌های دفاع مقدس ارج نهادن به پیشکشوتان این حوزه است که دارای‌های ارزشمند جامعه هستند.

نماینده عالی دولت در استان فارس از همه دستگاه‌های اجرایی و عمومی خواست آنچه در اختیار دارند را درزمینه ارزش‌های دفاع مقدس به کار گیرند و از هیچ اقدامی دریغ نکنند.

وی ادامه داد: هر اقدامی در جهت حفظ آثار و نشر

### با هدف صرفه‌جویی در انرژی و رعایت ملاحظات زیست‌محیطی؛

## طرح «بام انرژی» در کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر شیراز تصویب شد

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر شیراز، از تصویب طرح بام انرژی و پارک انرژی‌های نو در این کمیسیون، به‌منظور ترغیب و حمایت از شهروندان شیرازی برای استفاده از انرژی خورشیدی در بام منازل خود خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، نوذر امامی در نشست کمیسیون شهرسازی و معماری این شورا با اشاره به محدودیت منابع انرژی فسیلی و ملاحظات زیست‌محیطی؛ استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر و سازگار با محیط‌زیست در جهت توسعه پایدار شهری را ضروری دانست و اظهار داشت: در

### رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای شهر شیراز خبر داد؛

## اجرای طرح سیستم جداسازی آب خاکستری در شیراز

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات شورای اسلامی شهر شیراز باید در شیوه سنتی مدیریت شهرها تجدیدنظر و شیوه‌های جدید مبتنی بر مدیریت واحد شهری به‌صورت هوشمند را جایگزین کرد.

وی افزود: این شیوه مبتنی بر حفاظت و بهبود منابع طبیعی و فرهنگی، پخش متعادل سودها و هزینه‌ها، گسترش گزینه‌های حمل‌ونقل، اشتغال مسکن، توسعه پایدار و ارتقای بهداشت، سلامت و اجتماع سالم است.

دودمان بایبان اینکه جلسه‌ای با موضوع دریافت و ارائه گزارش پروژه‌های هوشمندسازی و فناوری اطلاعات سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری و بررسی طرح الزام ساختمان‌های گروه «د» به اجرای سیستم جداسازی آب خاکستری هنگام دریافت پروانه ساختمان برگزار شد، تصریح کرد: در این جلسه نماینده اداره آب و فاضلاب، معاون کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس، مدیر اداره انرژی شهرداری، رئیس اداره مهندسی آب شهرداری و نماینده سازمان محیط‌زیست، نظام‌مهندسی استان و دانشگاه علوم پزشکی و



صفحه
<b>۴</b>
شماره
<b>۲۷۱۲</b>
سال
<b>بیست‌ونهم</b>

## خبر



### معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:

## توسعه و پیشرفت کشور از مسیر گزینش صحیح می‌گذرد

داشته باشند مدیریت امری موقت و گذرا است.

وی همچنین داشتن برخورد خوب انسانگرایانه مهربانانه و مبتنی بر شرح صدر ادب و احترام با مردم را از دیگر ویژگی‌هایی برشمرد که در انتخاب نیروهای نظام اداری و کارگزاران باید موردتوجه هسته‌های گزینش قرار گیرد. معاون استاندار فارس تأکید کرد: اینکه گفته می‌شود گزینش در

رفاه پیشرفت و توسعه کشور اثرگذار است به علت این است که انتخاب نیروهای کارآمد و متعهد کشور را به سمت پیشرفت هدایت خواهد کرد.

وی بایبان اینکه سرنوشت یک سازمان به نوع گزینش نیروهای انسانی آن بستگی دارد خاطرنشان کرد: در امر گزینش نباید افراطوتفريط سختگیری و تنگ‌نظری و یا سهل‌انگاری وجود داشته باشد.

قاسم پور همچنین به متولیان امر گزینش در استان توصیه کرد اجازه ندهند خط و فکر و جناح سیاسی در کارها دخالت داشته باشد و به طریقی عمل کنند که همواره ضوابط بر روابط و سایر حواشی حاکم باشد.

وی با اشاره به اینکه در شرایط کنونی جامعه اشتغال‌زایی از دغدغه‌های اساسی

### مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس:

## مشارکت و همکاری همه دستگاه‌ها و متولیان فرهنگی در کاهش تلفات جاده‌ای

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس گفت: همه دستگاه‌ها و متولیان فرهنگی می‌توانند با همکاری و نقش‌آفرینی در کاهش تلفات جاده‌ای مشارکت نمایند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس، علیرضا سیاهپور در جلسه کمیته فرهنگ‌سازی کاهش تلفات جاده‌ای استان فارس بایبان اینکه ضرورت اقدامات فرهنگی و آموزشی در راستای کاهش تلفات جاده‌ای به هیچ‌کس پوشیده نیست، گفت: می‌بایست مجموعه راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای به‌خصوص در ایام باقی‌مانده به نوروز ۹۹ تلاش‌های مضاعفی برای اجرای برنامه‌های فرهنگی و آموزشی دنبال نماید.

وی گفت در راستای تأکیدات استاندار فارس مبنی بر ایجاد حساسیت لازم در سطح ادارات در تلاش خواهیم بود که با برگزاری جلسات هماهنگی در سطوح مختلف ادارات کل و شهرستان‌ها فضای عمومی استان را از تهدیدات و آسیب‌های ناشی از تلفات جاده‌ای مطلع نماییم.

علیرضا سیاهپور گفت طبق هماهنگی‌های انجام شده با اداره کل آموزش‌وپرورش در امر آموزش برای نوجوانان و جوانان اقدامات مؤثری را در دست اجرا دارد.

وی با تقدیر از این اقدامات تأکید کرد همه دستگاه‌ها و متولیان فرهنگی می‌توانند با همکاری و نقش‌آفرینی در کاهش تلفات جاده‌ای مشارکت نمایند.

و شهرداری به تأمین حداقل ۱۰ درصد انرژی موردنیاز از طریق انرژی‌های تجدیدپذیر منوط می‌شود و ۲۰ درصد از انرژی فضاهای عمومی و طرح‌های شهری از طریق انرژی‌های نو تأمین خواهد شد.

امامی اضافه کرد: همچنین شهرداری شیراز مکلف می‌شود که حداقل ۷۰ درصد از روشنایی و ۱۰۰ درصد از آب گرم مصرفی پارک‌ها و بوستان‌های عمومی تازه تأسیس را از طریق انرژی‌های نو تأمین کند.

گفتنی است پارک انرژی‌های نو و طرح بام انرژی ازجمله تکالیفی است که شورای اسلامی شهر شیراز در بودجه سال جاری شهرداری شیراز، بر عهده این دستگاه اجرایی گذاشته است.



هوشمند آب خاکستری از دیگر موضوعات موردتوجه این کارگروه خواهد بود.

دودمان از ارائه پروژه‌های هوشمندسازی سازمان فضای سبز و گرازشی از چاه‌های هوشمند به تفکیک مناطق شهرداری خبر داد و افزود: شهرداری مکلف است یکی از بوستان‌های شهر را به‌عنوان پایلوت پارک هوشمند انتخاب کرده و همه مؤلفه‌های شهر هوشمند (نورپردازی، میلمان، نظارت هوشمند، اطلاع‌رسانی هوشمند، انرژی خورشیدی و آبیاری و نگهداری هوشمند) را در آن پیاده‌سازی و اجرا کند و ردیف بودجه‌ای به آن اختصاص دهد.

به گفته امامی، بر اساس این پیشنهاد، شهرداری شیراز با هماهنگی با شرکت توزیع نیروی برق شیراز، بسته‌های تشویقی مناسبی از قبیل تراکم تشویقی، کاهش عوارض، خرید تضمینی برق تولیدی، ارائه تسهیلات بانکی و... به‌منظور ترغیب سرمایه‌گذاران و مالکان ساختمان‌ها به سرمایه‌گذاری و استفاده از انرژی خورشیدی در بام ساختمان‌ها در قالب طرح بام انرژی اقدام نماید.

این عضو شورای شهر شیراز به مفاد این طرح پیشنهادی اشاره کرد و گفت: در صورت تصویب و اجرای این طرح، صدور مجوز ساخت و پایان کار برای تمام اینیه و ساختمان‌های دولتی

جهت کارکنان جمعیت هلال‌احمر استان به‌منظور بالا بردن بهره‌وری کارکنان برگزار گردیده که تعداد ۸۳۲ نفر دوره در این کلاس‌ها شرکت داشته‌اند.

وی در پایان یادآورد شد: این دوره‌ها با استفاده از اعتبارات تخصیصی، منابع درآمدی و خدمات داوطلبانه خیرین و مدرسان برگزار شده است.

وی اضافه کرد: به‌منظور تربیت امدادگران و نجاتگران در پاسخگویی سریع به حوادث و سوانح تعداد ۴۴۴۰ امدادی سازمان‌دهی شدند.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان گفت: دوره‌های ذکرشده در شعب ۲۶ گانه جمعیت هلال‌احمر در فارس برگزار گردیده است.

دریوشی تصریح کرد: تعداد ۱۰ دوره ضمن خدمت نیز

آموزش‌های جمعیت هلال‌احمر بهره‌مند شدند.

دریوشی افزود: از این تعداد بالغ‌بر ۷۷ هزار و

۳۵۰ نفر در دوره‌های آموزش عمومی و همگانی شامل کمک‌های اولیه، پایه داوطلبی، آمادگی در مقابل مخاطرات و همگانی مبتنی بر نیاز شرکت نموده‌اند.